

Materiellpriser

Varenr	Beskrivelse	Antall	Pris	BDMs grossistens pris		en annen elektriker med 30% påslag (gjengspirser)		
				Pris u/mva	Pris inkl mva	pris pr ent	Pris u/mva	Pris ink mva
1010010	TRIO PN 2X2.5+J ANTI-TWIN,100M	200	65,10	13 020,00	16 275,00	12,24	2448	3060
1010233	PLS 90/ 2x1,5 Anti Twin	70	32,30	2 261,00	2 826,25	11,69	818,3	1022,875
1050240	PN 2,5 MM2 FL.TR.SORT (07v-r) Nexans	60	29,20	1 752,00	2 190,00	5,17	310,2	387,75
1050241	PN 2,5 MM2 FL.TR.L.GRÅ (H07V-R) Nexar	85	29,20	2 482,00	3 102,50	4,8	408	510
1204702	Mansjett til fuktspr 15-22 med mer Stork AS	10	75,00	750,00	937,50	80,85	808,5	1010,625
1211424	Plastrør 16mm korrugert pvc Pipelife	100	11,90	1 190,00	1 487,50	2,67	267	333,75
1211425	Plastrør 20mm korrugert pvc Pipelife	75	20,60	1 545,00	1 931,25	4,57	342,75	428,4375
1213304	Skjøtemuffe 16mm Plast Norw.Schneider	40	10,40	416,00	520,00	4,33	173,2	216,5
1213514	Skapmuffe 16mm Plast Norw Schneider	25	23,90	597,50	746,88	9,9	247,5	309,375
1213515	Skapmuffe 20mm Plast Norw Schneider	9	28,60	257,40	321,75	12,17	109,53	136,9125
1213517	Skapmuffe 32mm Plast Norw Schneider	1	77,50	77,50	96,88	36,96	36,96	46,2
1213519	Skapmuffe 50mm Plast Norw Schneider	1	128,00	128,00	160,00	61,45	61,45	76,8125
1221418	Takboks 32/246 Plast Elko	6	82,30	493,80	617,25	47,27	283,62	354,525
1223703	Veggboks s57/100 Stender høy Elko	40	63,80	2 552,00	3 190,00	38,13	1525,2	1906,5
1223752	Stenderboks 45 Plast Elko	4	66,10	264,40	330,50	38,65	154,6	193,25
1223773	Stuss Trippel L6602 16/20 mm Elko	18	33,40	601,20	751,50	17,76	319,68	399,6
1223776	Stuss enkel 1X25mm Flexi 20 Elko	3	29,90	89,70	112,13	16,45	49,35	61,6875
1223789	Veggboks S57/100 Stender 6-løp Elko	5	66,10	330,50	413,13	36,02	180,1	225,125
1223792	Blindplate Elko Flexi 20	5	12,10	60,50	75,63	9,14	45,7	57,125
1223793	Veggboks S57/Dobbel Stender Elko	5	177,50	887,50	1 109,38	94,02	470,1	587,625
1223850	Skjøtestykke L595 71mm Elko	5	13,70	68,50	85,63	7,57	37,85	47,3125
1224877	Utforingsring l648 6mm Elko	10	15,40	154,00	192,50	8,1	81	101,25
1241453	Quickline 3G2,5 /16 100m Pn Ipipelife	200	33,40	6 680,00	8 350,00	21	4200	5250
1305120	C-fix klammer for tre TR-16 Castor AS	100	2,25	225,00	281,25	2,6	260	325
1305121	C-fix klammer for tre TR-20 Castor AS	150	2,45	367,50	459,38	2,89	433,5	541,875
1728030	Sikr.skap BI7654 Tomt skap Moeller	1	3 513,50	3 513,50	4 391,88	2903,06	2903,06	3628,825
1728028	sikr skap bi 17639	1	2 342,50	2 342,50	2 928,13			
3205598	Diffusjonsramme Sealbox L:530 SG Armatu	20	68,00	1 360,00	1 700,00	36,46	729,2	911,5
3205599	Downlightbox Sealbox L:590 SG armatur	20	172,45	3 449,00	4 311,25	93,21	1864,2	2330,25
				47 916,00	59 895,00		19568,55	24460,6875
					0,00			
1010010	TRIO PN 2X2.5+J ANTI-TWIN,100M	10	65,10	651,00	813,75	12,24	122,4	153
1010309	Anti Twin Rk 6mm2 Gul/grønn Teccon	11	57,70	634,70	793,38	13,51	148,61	185,7625

1211424	Plastrør 16mm korrugert pvc Pipelife	26	11,90	309,40	386,75	2,67	69,42	86,775
1213304	Skjøtemuffe 16mm Plast Norw.Schneider	3	10,40	31,20	39,00	39	117	146,25
1223789	Veggboks S57/100 Stender 6-løp Elko	1	66,10	66,10	82,63	82,63	82,63	103,2875
1262104	Hovedjordklemme Pot 16/25 Ensto NOR	1	538,50	538,50	673,13	368,68	368,68	460,85
1262628	Jordklemme AM8 for 8-25mm rør ABB AS I	2	81,60	163,20	204,00	53,3	106,6	133,25
1510727	Stikk RS1091 PT PH Elko	4	194,00	776,00	970,00	99,06	396,24	495,3
1609648	Overbel.vern PLSM-OV Vern Moeller	1	1 593,50	1 593,50	1 991,88	1034,88	1034,88	1293,6
1654703	Jordfeilaut PKPM2-20/2/B/003-AMOELLER	1	1 320,00	1 320,00	1 650,00	490,12	490,12	612,65
1654706	Jordfeilaut PKPM2-16/2/C/003-AMOELLER	10	1 416,50	14 165,00	17 706,25	567,38	5673,8	7092,25
1657107	Avdekning IP30 H-L7 F/OV Vern Moeller	3	23,80	71,40	89,25	14,47	43,41	54,2625
1657117	Samleskinne -GV-16/3P-3TE for Moeller	1	691,50	691,50	864,38	406,22	406,22	507,775
1657138	Endeavdekn.z.ak-16/2+3p for Moeller	6	8,40	50,40	63,00	5,06	30,36	37,95
1728007	Målersløyfe MS-KL2-10MM2/3POL Moeller	1	431,50	431,50	539,38	355,55	355,55	444,4375
1263986	oveg klemme al /cu 16 - 50 viking elektro	1	959,00	959,00	1 198,75	788,33	788,33	985,4125
Sum materiell til betaling inkl. MVA					87 960,50			37253,5

Differanse som trekkes fra regningen ti BDA **50 707,00**

